
Kde je lama, tam je drama
Alice Pantermüller

Jméno lovce:

Které předměty si Lenka měla vzít podle maminky na výlet se školou?

Kam šly děti na noční výlet?

Co musela udělat večerní služba v kuchyni?

Jak se děvčatům z pokoje povedla zkouška z jezdectví?

Jaká měla děvčata na škole v přírodě číslo pokoje?

Nepovinné otázky:

Napiš základní informace o lamách, kde žijí, čím se živí, čím jsou užitečné....

Napiš aspoň tři státy, které omývá Baltského moře

Napiš 5 důležitých věci, které by sis vzal/a na výlet

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


